PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR
            Estado de São Paulo

______________________________________________________________________________________________

CERTIDÃO DE DENOMINAÇÃO 008/2025

A  Prefeitura  Municipal  de  Monte  Mor,  atendendo
solicitação protocolada sob o 5346 de 07 de abril de
2025, por meio do Ofício nº 115/2025.

CERTIFICA, para os devidos fins, que as Ruas 04,14
e 16 do loteamento Residencial Parque Bela Vista, ainda não possuem denominação:

O referido é verdade e por merecer fé, assino.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR, em 10 de abril de 2025

Júlio Cézar de Paula
Diretor de Fiscalização de Rendas e Tributos

______________________________________________________________________________________________
Rua Francisco Glicério, 399 – Centro – Monte Mor – São Paulo

                       CNPJ 45.787.652/0001-56 – Telefone (PABX) 19 3879-9000
      www.montemor.sp.gov.br

Li
nk

 d
e

va
li

da
çã

o
de

 a
ss

in
at

ur
as

:
ht

tp
s:

//
as

si
na

do
ro

nl
in

e.
gc

as
pp

.c
om

/v
er

if
ic

ac
ao

.a
sp

x?
82

f4
37

9d
-c

44
0-

4b
c7

-9
36

2-
11

35
1f

72
98
50

As
si

na
do

 p
or

 J
UL

IO
 C

EZ
AR

 D
E

PA
UL

A
 (

Se
nh

a)
 n

os
 t

er
mo

s
da

 l
ei

 1
4.

06
3/

20
20

.